
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO  

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2002 M. BIRŽELIO 4 D. 

ĮSAKYMO NR. 218 „DĖL PRIVALOMŲJŲ RINKAI TIEKIAMOS GĖLIŲ, KAI 

KURIŲ DARŽOVIŲ BEI PRIESKONINIŲ IR VAISTINIŲ AUGALŲ SĖKLOS 

KOKYBĖS REIKALAVIMŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. rugsėjo 4 d. Nr. 3D-544 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Privalomųjų rinkai tiekiamos gėlių, kai kurių daržovių bei prieskoninių ir 

vaistinių augalų sėklos kokybės reikalavimų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2002 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. 218 „Dėl Privalomųjų rinkai tiekiamos gėlių, kai kurių 

daržovių bei prieskoninių ir vaistinių augalų sėklos kokybės reikalavimų aprašo patvirtinimo“:  

1. Pripažįstu netekusiu galios II skyrių. 

2. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Reikalavimų aprašo priede nurodytų augalų sėkla turi atitikti reikalavimų aprašo priede 

nurodytus reikalavimus. Jei rinkai tiekiama reikalavimų aprašo priede nenurodytų rūšių augalų 

sėkla, jos daigumas turi būti nurodytas ant fasuotės. Dauginamosios medžiagos tiekėjas (toliau – 

tiekėjas) turi turėti sėklos kokybės patvirtinimo dokumentą.“ 

3. Pakeičiu 11.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„11.1. pranešti Valstybinei augalininkystės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – 

Valstybinė augalininkystės tarnyba) apie fasuočių ženklinimo pradžios ir pabaigos datas;“.  

4. Papildau nauju 14 punktu:  

„14. Tiekėjas raštu informuoja Valstybinę augalininkystės tarnybą apie gėlių, kai kurių 

daržovių bei prieskoninių ir vaistinių augalų sėklinių pasėlių žydėjimo pradžią.“ 

5. Buvusius 14‒16 punktus  laikau 15‒17 punktais. 

6. Papildau aprašo priedo lentelę  84
1
 eilute: 

 

„84
1
. Nendrinis dryžutis (Phalaris arundinacea L.) 10 000 30 3 90 50“. 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė                                                                             Virginija Baltraitienė 


